

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SHOPINVENT A/S
EGESTUBBEN 1
4180 SORØ

CVR-NR. 33 16 25 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

Dirigent:

26/5 2016

HARTU JOHAN JUSTESEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2015 et overskud på 108.660 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår i årets løb, og dette regnskabsår indeholder således 6 måneder.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>No- ter</u>	<u>1/7 - 31/12 2015 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	4.445.956	7.890.055
2. Personaleomkostninger	-4.184.968	-7.187.819
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	260.989	702.236
3. Afskrivninger	-127.767	-213.237
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	133.221	488.999
Finansielle indtægter	50.999	26.366
Finansielle omkostninger	-55.914	-344.916
RESULTAT FØR SKAT	128.306	170.449
4. Skat af årets resultat	-19.646	-62.753
ÅRETS RESULTAT	108.660	107.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	108.660	107.696
Disponeret i alt	108.660	107.696

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2015	30/6 2015
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Produktionsanlæg og maskiner	1.037.751	83.809
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.056	59.634
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.152.807	143.443
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	4.669.469	4.270.166
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.272.438	8.151.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.590	994.414
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	0	267.239
Andre tilgodehavender	398.622	158.780
Periodeafgrænsningsposter	350.062	184.062
	6.184.712	9.756.214
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3	21.181
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.854.184	14.047.560
AKTIVER I ALT	12.006.990	14.191.003

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>30/6 2015</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
6. Aktiekapital	500.000	500.000
7. Overført resultat	3.509.172	3.400.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.009.172</u>	<u>3.900.512</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	54.711	35.065
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.839.095	5.178.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	950.000
Gæld til pengeinstitutter	437.381	586.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.175	0
Skyldig selskabsskat	93.269	141.020
Anden gæld	2.555.187	3.399.195
	<u>7.943.108</u>	<u>10.255.426</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>7.943.108</u>	<u>10.255.426</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.006.990</u>	<u>14.191.003</u>
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014/15
	Kr.	Kr.
Årets resultat	108.660	107.696
Reguleringer af skat af årets resultat	19.646	62.753
Afskrivninger	64.068	96.461
Øvrige reguleringer	0	4.016
Betalt selskabsskat	-47.751	0
	<hr/>	<hr/>
Ændring i varebeholdninger	144.623	270.925
Ændring i tilgodehavender	-399.304	-338.501
Ændring i tilgodehavender	3.304.263	-7.267.752
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.133.863	5.877.282
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	915.719	-1.458.045
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.073.432	-39.600
Salg af materielle anlægsaktiver	0	2.500
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.073.432	-37.100
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.091.388
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-1.340.641
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	285.415	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	285.415	750.747
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	127.702	-744.398
Likviditet primo	-565.080	179.318
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	-437.379	-565.080
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	1/7 - 31/12	
	2015	2014/15
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.374.084	5.957.861
Pension	490.738	745.530
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	320.146	484.428
	<u>4.184.968</u>	<u>7.187.819</u>
Selskabet har i 2015 gennemsnitligt beskæftiget 21 medarbejdere mod 17 i 2014/15.		
3. AFSKRIVNINGER:		
Afskrivning, biler	14.578	15.556
Afskrivning, produktionsanlæg og maskiner	49.490	55.489
Småanskaffelser	63.699	100.954
Tab på salg af aktiver	0	25.416
Tab på debitorer	0	15.823
Hensættelse til tab på debitorer	0	0
	<u>127.767</u>	<u>213.237</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	89.253
Udskudt skat	19.646	-26.501
	<u>19.646</u>	<u>62.753</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	31/12 2015		
	Kr.		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Produktions-	Andre anlæg	
	anlæg og	driftsmateriel	
	maskiner	og inventar	
Anskaffelsessum primo	277.443	110.780	
Årets tilgang	1.003.432	70.000	
Årets afgang	0	0	
	<u>1.280.875</u>	<u>180.780</u>	
Afskrivninger primo	-193.634	-51.146	
Afgang afskrivninger	0	0	
Årets afskrivninger	-49.490	-14.578	
Afskrivninger ultimo	<u>-243.124</u>	<u>-65.724</u>	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>1.037.751</u>	<u>115.056</u>	
	31/12 2015	30/6 2015	30/6 2014
	Kr.	Kr.	Kr.
6. AKTIEKAPITAL:			
Indskudskapital	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse 14. juni 2012	0	0	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		30/6 2013	30/6 2012
		Kr.	Kr.
Indskudskapital	500.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse 14. juni 2012	0	420.000	420.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

NOTER

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/6 2015</u>
	Kr.	Kr.
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	3.400.512	1.201.428
Koncerntilskud	0	2.091.388
Overført jf. resultatdisponering	108.660	107.696
	<u>3.509.172</u>	<u>3.400.512</u>
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	35.065	61.565
Årets regulering	19.646	-26.501
	<u>54.711</u>	<u>35.065</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	484.016	-24.706
Periodeafgrænsningsposter	350.062	184.062
Skattemæssige underskud til fremførsel	-585.473	0
	<u>248.605</u>	<u>159.355</u>
Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	<u>248.600</u>	<u>54.692</u>
		<u>35.046</u>

NOTER

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 396.326 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten er opsagt med virkning fra 1. august 2016. Restforpligtelsen udgør 233.975 kr.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine. Den månedlige ydelse er på 1.202 kr. ekskl. moms med udløb den 31. januar 2017.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine. Den månedlige ydelse er på 8.621 kr. ekskl. moms med udløb den 30. juni 2018.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine og to varebiler. Den månedlige ydelse er på 12.178 kr. ekskl. moms med udløb den 30. april 2019.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en biler. Den månedlige ydelse er på 6.145 kr. ekskl. moms med udløb den 1. september 2016.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en biler. Den månedlige ydelse er på 5.394 kr. ekskl. moms med udløb den 11. november 2016.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Shopinvent A/S er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Shopinvent A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.